10.05.2024 .DEA.—’?
WK E

Brillant KR-80-E Kuhlregal: eigengekuhlit

9.185,00 € *

zzgl. USt.
Artikel-Nr.: EU382200

Kompl. CNS, beschichteter Lamellenverdampfer mit Umluft, bauseitiger Tauwasserablauf erforderlich,
Steuereinheit mit digitaler Temperaturanzeige, vollautomatische Abtauung, Kalteaggregat unterhalb
angeordnet, Hygieneausflihrung, Tauwasserablauf HD @ 30 mm, Decke (Innenhimmel), 3
hohenverstellbare und schwenkbare Glasborde mit Preisschildhalterung und Warenstopper, jede Etage
beleuchtet, Rickwand CNS gelocht, Nachtrollo aus Kunststoffgewebe, Lufter: 24 V

ABM.: (BxTxH) 800 x 725 x 2010 mm
Temperaturbereich: +4°C bis +8°C
Anschluss: 230V / 50 Hz, 1037 Watt

Breite:

Tiefe:

Héhe:

Ausfiihrung:
Leistungsaufnahme kalt:
Innenwanne Breite:
Innenwanne Tiefe:
Innenwanne Hoéhe:
Spannung Volt:
Frequenz Hz:
Kaltemittel:
Kalteleistung:

Irrtimer und Systemfehler vorbehalten.

IDEAL Kaltetechnik GmbH

@ In der Schérihub 28, 4810 Gmunden, AT

@ +43 7612 660 61
™ office@ideal-ake.at

800

725

2010

E

1037 Watt
655

512

155

230

50

R452A
1620 Watt bei VT -10°C

AKE Ausseer Kalte- und Edelstahltechnik GmbH
@ Pichl 66, 8984 Bad Mitterndorf, AT

+43 3624 211 00

™ office@ake.at


https://shop.ideal-ake.at/media/image/02/65/94/EU382200_1_320x320.png

10.05.2024

IDEAI_‘?
WK E

* Alle Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer, Versandkosten und ggf. Nachnahmegebuhren, wenn
nicht anders beschrieben.

Irrtimer und Systemfehler vorbehalten.

IDEAL Kaltetechnik GmbH AKE Ausseer Kalte- und Edelstahltechnik GmbH
@ In der Schorihub 28, 4810 Gmunden, AT © Pichl 66, 8984 Bad Mitterndorf, AT

+43 7612 660 61 +43 3624 211 00

™ office@ideal-ake.at ™ office@ake.at



