

Brillant KR-80-E Kühlregal: eigengekühlt



9.185,00 € *

zzgl. USt.

Artikel-Nr.: EU382200

Kompl. CNS, beschichteter Lamellenverdampfer mit Umluft, bauseitiger Tauwasserablauf erforderlich, Steuereinheit mit digitaler Temperaturanzeige, vollautomatische Abtauung, Kälteaggregat unterhalb angeordnet, Hygieneausführung, Tauwasserablauf HD Ø 30 mm, Decke (Innenhimmel), 3 höhenverstellbare und schwenkbare Glasborde mit Preisschildhalterung und Warenstopper, jede Etage beleuchtet, Rückwand CNS gelocht, Nachtrollo aus Kunststoffgewebe, Lüfter: 24 V

ABM.: (BxTxH) $800 \times 725 \times 2010 \text{ mm}$ Temperaturbereich: $+4^{\circ}\text{C}$ bis $+8^{\circ}\text{C}$ Anschluss: 230V / 50 Hz, 1037 Watt

Breite:	800
Tiefe:	725
Höhe:	2010
Ausführung:	E
Leistungsaufnahme kalt:	1037 Watt
Innenwanne Breite:	655
Innenwanne Tiefe:	512
Innenwanne Höhe:	155
Spannung Volt:	230
Frequenz Hz:	50
Kältemittel:	R452A
Kälteleistung:	1620 Watt bei VT -10°C

Irrtümer und Systemfehler vorbehalten.



* Alle Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer, Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben.

Irrtümer und Systemfehler vorbehalten.

☑ office@ake.at